Oρθodore. h. s. de fili. dānamus. h. l. g. et ibi ex
pomi. fessores. venerantes qd est. j. a redeas retroz
b. p. io. grade vsqz ibi fauore.

Vicariū. de homi. p. hūam. li. vi. de trāssa. c. ij. a. iij.
et cū d. q. e. vicariū petri. vt lxxij. di. ego ludoic. i. q. i.
nō quales et. q. vij. quoties. i. est impropria locutō vel
exponitur. i. gerit
vicariū quā gessit
petr. vicarius em
nondat vicariū. de
of. vi. clericos.

Propriū. de me.
q. si pata et expedi
ta affectione et sine
difficultate.

Venerantes. r.
vij. di. i. mēozā. xxj.
di. huic. et. xij. di.
nunc autē. et. c. m.
tm. cū h. et h. tolle
f. am nō reputaue
runt indignū sua
submittere capita.

Apicem. apes
apis volatilis que
dā est. de qua de cō
secra. di. v. nūquā
de deē. nūcios. sed
āpey apicis pomē
pro sumitate hono
re vel distinctōis
nota. qd enim in hū
mo est a pedibz v.
infimis distat. a h.
summitas tempora
lia respicit. de ma.
et obe. solite.

Submittē. fa.
lxij. di. valētina.
n. d. iud. nouit. h.
nos igit. s. h. gē.

Seq. a. vicu.
lo iuramti qd est. j.

Ad certos. qui
sūt illi no. d. re. iud.

Ad aplice. i. fi. li. vj.

Perucit. de ele.
venerabilem.

Anique. ocoz.
s. d. trāssa. quāto.
et mos fidelissime
vetustatis seruan
dul est. C. de testa
testamenta.

Canonibz. lxij.
di. tibi domino.

Regē qui non
dū coronat. erat.

Sicilie. q. e. spe
ciale primomū ec
clesie. de re. iud. ad
aplice. h. pter h.
cū suis ocoz. li. vi.

Discordia. di.
uerheatē cordiū de

orthodoxe fidei pffessores
sacrosanctā romanā eccle
lesiā cui caput ē xps re
demptor nē ac romanū pō
tificē eiusdē redēptoris vi
cariū feruore fidei et clare
deuotōis pmpitudine ve
nerātes eidē romano pōri
fici a quo a pbatōez pfo
ne ad imperialis celsitudinis
apicē assumēde nec nō vn
ctiōne ossecrationē et impij
coronā accipiūt sua sōmit
tere capita nō reputaue
runt indignū. seq. illi et ei
dē ecclie q. a grecis impiuz
trāstulit in germāos et a q.
ad etos eoz pncipes ius et
potestas eligēdi regem in
impatorē postmodū pmo
uēdū puenit astringē vim
culo iuramenti put tā mos
obseruationis antiq. tempo
ribus nouissimis renouate
q. forma iuramti hmoi sa
cris inserta canonibz ma
nifestat. **D**udū sane mē
quodā henricū impatorē
tūc romanorū regē et caris
simuz in xpo filiū nēm Ro
bertū sicilie regē graui di
scordia suscitata. **N**os
multis gradibusq. pericu
lis q. exinde puētura verū
sūt timebātur. intēdentes
celeri et oportūo remedio
obuiare. quibusdā ex fra
tribz nris sancte romane
ecclie cardinalibz existiēti
bus tūc in urbe p reformā
da pace et solidāda ocoz
dia inter reges eosdē lras